w y y Z Iv Insti tuto de Previdência dos Serv i .lores
f O  Públicos do Município de Paraiso

PORTARIA N . ° 006/2016

D i s p õ e  s o b r o  r e s s ã o

A p o s o n  L a d o  r d  <i /■. • . Jaca
' BE NE Dl TC SANTO BOTELHO .

ALTEMAR ROGÉRIO VIDOTTE, D.ireioj ’residente do
PREVPAHAISO - Instituto de Previdência dos Servidores Piiblicos do
Município de Paraíso, Estado de ÍJão Pa:! 1 , .. c: • :
■ • : i :::i i o  >v:S J O S  l.i ,

CONSIDERANDO que O servidor BENEDITO SANTO
BOTELHO, requerci; aposentadoria por idade, nos ' :o- s d •> Process
: . 002/2016, tendo cumpri do os requisitos j i roncéssão d o

■ cc'

pj?'SOLVE: i

Art. Io - CONCEDER *> benei: - o:. r:>r
ioade ao s-rv: lor BENEDITO SANTO BOTELHO, ■ d IVJ :

0 9 / - S S P / S P ,  I n s e r i  t.a no  CPF/Mr n . ° 1 4 '  . . *

Art. 2o - 0 beneficio do Ap s e r  i • i •: Por ] dad> •
se dá nos Lermos do artigo 40, .«?: •', 1 n o . I ', "i ", c.
: :i:• t:' . cão Fouera; de 1988 .

Art. 3o - À renda mensal iniciai do benelic.ii.
corresponderá a média das con; ribu i ;ãc ;, t o  t a  . .o o  v lor
R$ 080,00 (oitocentos e oitenta reais).

Art. 4o - Os reajustes deveráo <..>c-. : er anua imento
na :..osma d a í:  a e no mesmo índice aplicado :o.* c. sor: t ados p e .

RUA DO CAFÉ. 681 -  F0NÜ/i;AX: (17) 3S6/-9510 - PAKAISO ! I»

«

' W W &  instituto de Previdência dos Servidores
w & à h ~ È $ ! í > !5 :Gt Públicos do Município de Paraíso

Ucq-imo Geral de Previdência Social RGP/TNS.">, som direito ã
par i dade.

Art. 5o - Esta Portar: :i t: < o 1 eito p.i: ,
3ii rito de valores correspondent i:

I - PIS -- Programa de Integração Sr ■; I ;
1

TI - PASEP - Programa de Forma P.it: rim''n o
Servi dor Público;

! J T - FGTS - Fundo de Garantia poi Tempo d..-
Serviço.

Art. 6o - Esta portaria entra • ■ ..a
sua publi.cação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraíso, ()] de abril de 2016.,

(y\

ALTEMAR ROGÉRIO VIDOTTE
Diretor Presidente

RUA DO CAFÉ, 681 -  FONE/FAX: (17) 3r;(>7-9510 -  PARAÍSO Sl>